
 

 

 

 

Tilbake i Hvite-Russland etter 20 år 
Gjensynsglede og sterke møter hvor 

mange søkte Gud preget hele møteturneen. 

Vi opplevde en sterk vekkelse i landet i 

nittiårene, hvor tusener på tusener søkte 

frelse og hvor Herren stadfestet sitt Ord 

med under og tegn. Vi var denne gangen 

sammen med Liv Ingrid og Paul 

Kolbjørnsrud, som gjennom PYM, har 

fulgt opp Guds framstøt i landet. De har hatt mange 

evangeliske framstøt og støtter flere menigheter i dette landet 

som er blitt delvis lukket for evangeliske framstøt fra vest. Mer 

informasjon fra turneen kommer om kort tid i vårt nyhetsblad.   

 

 

 

Konvertittfamilien Hekmatara venter i spenning 
I skrivende stund er ikke resultatet fra Lagmannsretten klart. Vi er mange som venter i 

spenning. Familien er som kjent blitt godkjent av FN som kvoteflyktninger, men norske 

myndigheter kjemper en innbitt kamp for å hode folk borte fra landet. Dessverre gjelder dette 

også mange som virkelig trenger beskyttelse. Familien vil til Norge, barna regner seg som 

norske, og det blir vanskelig for dem å måtte forholde seg til enda et nytt land. Vi må løfte 

opp familien i troens bønn mens vi venter.  Fremdeles er familien helt avhengig av støtte. 

Det er bare støtten fra oss i nettverket rundt dem som gjør at de kan klare seg.     

 

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

24 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 
11. 06. 2016                                                                                

Randi og jeg opplevde det veldi godt å samarbeide med 

Liv Ingrid og Paul Kolbjørnsrud.og Vladimir Kuzmich. 
Vladimir (i midten) var vår tolk under turneen. 

Pastor Vladimir 

Sushchenya gråt da han 
møtte oss igjen. Han var nå 

blitt 80 år, og husker med  

glede vekkelsestiden som 
han var med på i  

nittiårene.  

Fra møtet i sentralkirken i Minsk 

Fra vårt besøk hos familien i 

Tyrkia i nov. 2015 

Vi er så takknemmlig både til Gud og til deg som står sammen med oss i forbønn og med støtte! Det gjør at vi, 

ved Guds nåde, kontinuerlig kan stå på i dette viktige og fruktbare arbeidet!    Hilsen Jan Hoholm 


